Swinoujscie, dnia 16 grudnia 2014 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialno$ci
Gminy Miasto Swinouj$cie w zakresie ubezpieczen komunikacyjnych”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z p6zn. zm.) Zamawiajacy informuje, iz Wykonawcy
zwrécili si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia j.n.:

Pytanie nr 1
Prosimy o wylaczenie z zakresu ubezpieczenia autocasco zapisu:
,uszkodzen wyrzadzanych w pojezdzie przez przewozony tadunek lub bagaz”.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2
Prosimy o wylaczenie z zakresu ubezpieczenia autocasco zapisu:
,,uszkodzenia pojazdu w zwiazku z podnoszeniem w celu dokonania naprawy”.

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Prosimy o wylaczenie z zakresu ubezpieczenia autocasco zapisu:

,koszty holowania pojazdu po szkodzie objetej umowa ubezpieczenia do wysokosci
minimum 2.000 zi na pojazd do siedziby Ubezpieczajacego/Ubezpieczonego lub warsztatu
naprawczego bez stosowania ograniczenia w postaci limitu kilometrow.”

W przypadku braku zgody prosimy o zmiang limitu do kwoty 500 zl na pojazd.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie z zakresu ubezpieczenia autocasco zapisu:
»koszty holowania pojazdu po szkodzie objetej umowsa ubezpieczenia do wysokosci
minimum 2.000 zt na pojazd do siedziby Ubezpieczajacego/Ubezpieczonego lub warsztatu
naprawczego bez stosowania ograniczenia w postaci limitu kilometréw.”

Jednoczes$nie wyraza zgode na wprowadzenie limitu do kwoty 1000 zt na pojazd.

Pytanie nr 4

Prosimy o wylaczenie z zakresu ubezpieczenia autocasco zapisu:

,koszty zwigzane z wymiang plyndw eksploatacyjnych w przypadku uszkodzenia uktadow
silnika ubezpieczonego pojazdu na skutek wypadku ubezpieczeniowego objetego umowsg
ubezpieczenia”.

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy wyraza zgode.



Pytanie nr §
W ubezpieczeniu Assistance prosimy o potwierdzenie, ze z zakresu terytorialnego wytaczone
sq szkody powstate na terenie Rosji, Ukrainy, Biatorusi, Albanii i Moldawii.

Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 6
Prosimy o informacje jaki rodzaj specjalizacji posiadaja ponizsze pojazdy wskazane jako
specjalne:

- nr rej ZSW09198 MAN TGS

- nr rej ZSW12850 Renault Midlum
- nr rej ZSWO00734 Skoda Felicja

- nr rej ZSWT870 Renault Kangoo

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy informuje, iz
jest nastepujacy:

- nr rej ZSW 09198 MAN TGS — asenizacyjny,

- nr rej ZSW 12850 Renault Midlum — strazacki,

- nr rej ZSW 00734 Skoda Felicja — przewdz probek do laboratorium,

- nr rej ZSW T870 Renault Kangoo — przew6z specjalistycznych narzedzi.

rodzaj specjalizacji wyzej wymienionych pojazdoéw

Pytanie nr 7
Prosimy o informacj¢ jakie jest przeznaczenie pojazdu cigzarowego nr rej ZSWXS587
MAN LE 4x4 ?

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy informuje, iz pojazd ciezarowy MAN LE 4x4 nr rej ZSW X587 shuzy
do przewozu kontenerdw.

Pytanie nr 8
Prosze o wskazanie dopuszczalnej masy catkowitej ponizszych pojazdow:

Star 266 ZSW H257 |CIEZAROWY-dzwig

MAN LE 4x4 ZSW X587 |CIEZAROWY

Renaut Kangoo ZSW T870 |CIEZAROWY-specjalny
Mercedes Sprinter ZSW P294 |CIEZAROWY

Volkswagen Transporter ZSW 08443 | ciezarowo-osobowy
Mercedes Benz | FURGON ZSW 08496 | cigzarowo-osobowy
Daewoo TW Lublin ZSW 02815 | Cigzarowo-osobowy

Fiat FIORINO ZSW 02924 | Cigzarowo-osobowy

Volvo F 10 ZSW R142 |CIEZAROWY-specjalny ASCENIZACYJNY
Star 1142 ZSW 06761 | CIEZAROWY-wywrotka
Skoda Felicja pickup |ZSW 00734 |CIEZAROWY-specjalny
Mercedes Atego 818 ZSW X087 |CIEZAROWY -asenizacyjny
Volkswagen Transporter TS |ZSW X210 [CIEZAROWY

Volkswagen CRAFTER ZSW X271 |CIEZAROWY




Volkswagen TS ZSW X270 |CIEZAROWY
Volkswagen TS ZSW 08969 |CIEZAROWY
Volkswagen Transporter ZSW 10807 |CIEZAROWY

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy informuje, iz dopuszczalna masa catkowita pojazdoéw to odpowiednio:

Star 266 ZSW H257 |ciezarowy - dzwig 12500
MAN LE 4x4 ZSW X587 |cigzarowy 18000
Renaut Kangoo ZSW T870 |ciezarowy - specjalny 1600
Mercedes Sprinter ZSW P294 | ciezarowy 3500
Volkswagen Transporter ZSW 08443 | ci¢zarowo-osobowy 2800
Mercedes Benz | FURGON ZSW 08496 | ci¢zarowo-osobowy 2800
Daewoo TW  |Lublin ZSW 02815 | cigzarowo-osobowy 2900
Fiat FIORINO ZSW 02924 | cigzarowo-osobowy 1700
Volvo F 10 ZSW R142 |ciezarowy - specjalny asenizacyjny 24000
Star 1142 ZSW 06761 |ciczarowy - wywrotka 12000
Skoda Felicja pickup | ZSW 00734 | ciezarowy - specjalny 1600
Mercedes Atego 818 ZSW X087 |ciezarowy - asenizacyjny 8600
Volkswagen | Transporter TS5 |ZSW X210 |ci¢zarowy 3000
Volkswagen |CRAFTER ZSW X271 |cigzarowy 3490
Volkswagen |T5 ZSW X270 |cigzarowy 2800
Volkswagen | TS ZSW 08969 | cigzarowy 2800
Volkswagen Transporter ZSW 10807 | cigzarowy 2800
Pytanie nr 9

Prosze o zmiane klauzuli ,,Klauzula wynajmu pojazdu zastgpczego — na na mocy niniejszej
klauzuli Ubezpieczyciel pokrywa w ramach umowy ubezpieczenia Assistance koszty
wynajmu pojazdu zastepczego w przypadku wypadku pojazdu, awarii pojazdu lub kradziezy
pojazdu na okres minimum 5 dni. Klauzula dotyczy ubezpieczenia Assistance”.

Odpowiedz nr 9
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 10
Prosze o usuniecie zapisu AC ,,ochrona ubezpieczeniowa objgte s szkody wyrzadzone
przez zwierzeta znajdujace si¢ wewnatrz pojazdu”.

Odpowiedz nr 10
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 11
Prosze o zmiane zapisu AC na koszty holowania pojazdu po szkodzie objetej umowa

ubezpieczenia do  wysoko$ci minimum 1.000 zI' na pojazd do siedziby
Ubezpieczajacego/Ubezpieczonego lub warsztatu naprawczego, do kwoty stanowiacej 10 %
sumy ubezpieczenia okreSlonej w umowie (dot. pojazdéw osobowych, dostawczych
i cigzarowych o dopuszczalnej masie catkowitej do 3,5 t).



Odpowiedz nr 11
Patrz odpowiedz na pytanie nr 3.

Pytanie nr 12

Prosze o usuniecie zapisu z zakresu AC ,koszty zwiazane z wymiang plynow
eksploatacyjnych w przypadku uszkodzenia uktadéw silnika ubezpieczonego pojazdu
na skutek wypadku ubezpieczeniowego objetego umows ubezpieczenia”.

Odpowiedz nr 12
Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 4.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 22.12.2014
godz. 13.00.

Odpowiedz nr 13
Zamawiajacy nie wyraza zgody.




